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AXBOROT XATI 

Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligining 2024 yil 

27-dekabrdagi 490-sonli buyrug’i hamda Andijon davlat 

universiteti rektorining 2025 yil 12 fevraldagi 04-16-sonli 

buyrug’larining ijrosini ta’minlash maqsadida Zamonaviy 

biologiyaning dolzarb muammolari va rivojlanish 

istiqbollari mavzusida Xalqaro ilmiy-amaliy anjuman 

o‘tkaziladi. 

Anjumanni o‘tkazish vaqti: 2025 yil 6-7 iyun kunlari  

Anjumanning quyidagi yo’nalishlar bo‘yicha ma’ruza 

tezislari e’lon qilish rejalashtirilgan: 

     1- yo’nalish. Zoologiya (molekulyar zoologik tadqiqotlar)  

     2- yo’nalish. Botanika 

     3- yo’nalish. Genetika va genomika  

     4- yo’nalish. Biokimyo molekulyar biologiya  

     5- yo’nalish. Biotexnologiya  

     6- yo’nalish. Mikrobiologiya va virusologiya  

     7- yo’nalish. Odam va hayvonlar fiziologiyasi  

     8- yo’nalish. Qishloq xo’jaligida biologik tadqiqotlar 

     9- yo’nalish. Biologik fanlarni o’qitishning dolzarb masalalari. 

 

Anjuman materiallarini rasmiylashtirishga qo‘yiladigan talablar:   

 Matnlar hajmi A4 formatda, Microsoft Word matn muharriri 

yordamida, Times New Roman 14 o‘lchamli shriftda, 1,5 interval 

oraliqda masofa tashlangan holda tayyorlanadi (yuqoridan va pastdan 2 

sm, chapdan 3 sm va o‘ngdan 1,5 sm); 

 Birinchi qatorda maqola yoki tezisning nomi sahifaning o‘rtasida 

bosh va qalin harflarda, ikkinchi qatorda muallifning ismi-sharifi, ilmiy 

darajasi, unvoni, ish joyi, lavozimi, telefon raqami va elektron manzili 

ko‘rsatiladi; 

 Maqola va tezislarda rus, ingliz va o‘zbek tillarida qisqa 

annotatsiya, kalit so‘zlar (tayanch iboralar) ko‘rsatiladi; 

 Tezis yoki maqola oxirida foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati 

beriladi, barcha havola (snoska)lar kvadrat qavs ichida ko‘rsatiladi [1]; 

Konferensiyada taqdim etilgan ma’ruzalarni Universal 

International Scientific Journalida maxsus son sifatida chop etish ko‘zda 

tutilgan. Shu munosabat bilan konferensiyada ishtirok etish uchun 

ma’ruza materiallarini elektron shaklda, muallifning ilovada keltirilgan 

anketasi bilan birgalikda tashkiliy qo‘mitaga 2025 yil 20-mayga qadar 

topshirilishi lozim. 

Har bir material zenodo DOIga ega bo‘ladi va har bir material 

Google Scholar, OpenAIRE Explore xalqaro ilmiy bazalarida 

indekslanadi. Har bir ishtirokchilar uchun sertifikat taqdim etiladi. 

Anjumanning rasmiy tillari: o‘zbek, rus va ingliz tillari. 

 

Faol ishtirokchilar anjumanning yakuniy majlisida “Eng yaxshi 

maqola” va “Eng yaxshi ma’ruza” kabi nominatsiyalar uchun sertifikat 

bilan taqdirlanadilar. 

Ma’ruzalar matni elektron shaklda Zoologiya va biokimyo 

kafedrasi o‘qituvchisi M.Z.Abdutolibovning elektron manziliga yoki 

shaxsiy telegram manziliga yuboriladi. Elektron pochta manzili: 

m.z.abdutolibov@gmail.com telegramm https://t.me/Abdutolibov orqali 

(+99890142-39-38). 

5 sahifagacha bo‘lgan materiallar uchun 100 ming so‘m (5 

sahifadan keyin qo‘shimcha har bir sahifa uchun esa 15 ming so‘mdan 

to‘lov olinadi). (Azizullo Quranovning plastik karta raqami 

8600332929045346). 

Yuqoridagi talablarga javob bermaydigan tezislar to‘plamga 

kiritilmaydi, chop etilmaydi va qo‘l yozmasi muallifga qaytarib 

berilmaydi. Tashkiliy qo‘mita tomonidan yozilishi va mohiyati jihatidan 

eng yaxshi deb topilgan materiallar mualliflari ma’ruza qilishga taklif 

etiladi. 

Manzil: Andijon shahri, Universitet ko‘chasi 129-uy. Tabiiy fanlar 

fakulteti Zoologiya va biokimyo kafedrasi 512-xona.  

Murojaat uchun telefon: Tel: +99890142-39-38 

Elektron mazil: m.z.abdutolibov@gmail.com 

   Telegram: https://t.me/Abdutolibov  
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1-shakl 

Konferensiya ishtirokchisi anketasi  

 
 Ishtirokchining familiyasi, ismi, sharifi  

2 Ilmiy darajasi  

3 Ilmiy unvoni  

4 Ish joyi va lavozimi  

5 Ish joyi manzili  

6 Telefon raqami  

7 Ishtirokchining elektron manzili (e-mail)  

8 Maqola nomi  

 

 

    
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2-shakl 

 

NA‘MUNA 

 

ORGANIK DEHQONCHILIKNI DUNYO MAMLAKATLARI VA 

RESPUBLIKAMIZDA RIVOJLANTIRISH ISTIQBOLLARI 

 

Abdutolibov Muxriddin Zuhriddin o‘g‘li 

Andijon davlat universiteti Zoologiya va biokimyo kafedrasi o‘qituvchisi 

m.z.abdutolibov@gmail.com  

 

Annotatsiya: matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn 

matn matn matn matn. 

Kalit so‘z: matn matn matn matn matn. 

Аннотация: текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст 

текст текст. 

Ключевое слово:текст текст текст текст. 

Annotation: text text text text text text text text text text text text. 

Keyword: text text text text. 
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matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn 
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